
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 247 0 1 26 21

Т2 / 9 248 1 1

Т3 / 3 256 10 11:01 12.44 1 2

4 257 1 14,4 2 2

Досу. 8 6 252 1 34.20 3 2

Реал. 6 8 259 1 07:45 4 2

31 253 5 2

11 255 2 5 3

21 260 3 47 58 5 4

12 254 6 4

15 262 8 6 5

17 250 7 5

22 717 7 6

19 249 8 6

8 7

9 7

А 244 10 7

Б 243 10 8

Ц 245 11 8

Д 323 11 9

7 Мин 8 10 21 24 26 30 36 59 11 10

М Игр 3 3 3 3 3 3 3 17 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 22.48 1 114 14 11

Т2 45.07 5 109 3 14 12

Т3 6 116 2 3,39 6.09 15 12

9 108 15 13

Досу. 1 10 112 1 16 13

Реал. 1 11 117 1 3,11 17 13

13 111 18 13

14 115 18 14

16 107 19 14

17 678 4 19 15

18 113 2 19 16

19 110 20 16

23 133 21 16

33 134 21 16

34 132 6 08:00 20.41 21 17

77 718 2 21 18

А 135 21 19

Б 137 22 19

Ц 139 23 19

Д 24 19

7 Мин 19 25 19

М Игр 34 25 20

11.12.2015 Сала: Форца20:15

Христов Христијан

Маркоски Никола

Маџовски Борјан

ЕКИПА А

Време:

Колевски Ѓоко

Димовски Ратко

Андон Бошковски

Илија Чокрев

Митревски Кире

Рајатовски Пеце

21

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Кркачев Сашо

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Илиќ Вања

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Ѓорѓевски Даниел

Битола

Натпревар

7 M

Работнички

Пелистер

Место:

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
 А

:

21

Движење Рез.

50

Голови

Полувреме

12 10

Краен Резултат

26

скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

Гинов Мартин

Бела

Илиевски Игор

Топиќ Петар

Марсениќ Немања

Голови

Даниловски Никола

Димитровски Васко

Николовски Игор

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Вељановски Златко

Ивановски Никола

Николиќ Богдан

Василевски Филип

Мерач на време

Филип Наумовски лиц-Д 246

Ненад Николовски

Димовски Јован

Николовски Владо

Поповски Кире

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Маркудов Андреј

Дрогришки Стефан 

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

7 M

Благојче Весиќ 

Тодоровски Христијан 

Мирчев Александар

Алушовски Дарио

Ѓуроски Дејан

Мојсовски Златко

Василевски Александар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тошо РистевскиЗабелешка

Глигор Гајиќ

Јовчески Кристијан

Крстевски Божидар

Вид на натпревар : Супер лига

26

Орданоски Орде

Најденовски Миле

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


